podeccnonantHoe obopyAoBaHME QNA KyXHW

(“\j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 18.05.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[ 'punb BogsiHon Apach APGEW-47P

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTU
Matepuan noBepxHOCTU
Twvun yctaHOBKM

Tvun noaxknyYeHns
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 171 507 pyo.

12 mec.
Utanus

1

peleTka
YyryH
HanonbHas
3NeKTPMNYEeCTBO
380

6

400

700

850

50

60

ApTukyn: 892116

BounsHol rpuns Apach APGEW-47P 700-i cepumn npefHasHadveH ans 0bxapku Msica, pbibbl 1 OBOLLEH HA NPeLnpUSTUSX

06LWecTBEHHOro NTaHns 1 Toproeny. Monenb ¢ 6opTamm ocHaleHa CbeMHbIM NOTKOM A1t c6opa 0CTaTKOB MULLM, Macna v
XVpa 1 3aKpbITOV NOACTABKON C PerynnpyeMbIMu1 no BeicoTe Hoxkamu. Kopnyc, paboyasi NOBepXHOCTb, MaHenb ynpaBneHus
1 BbITSIXXHAS pelueTka BbiMoNHeHbI 3 Hepxxasetolueli ctanu AlSI 304, 6okoBble 1 3aHAS NaHENM - U3 HepXXaBetowel cTanm

AISI 430, nOTOK - U3 HEPXKaBEIOWE CTaNN.

B komninekT noctaBky Bxogut Z,HByCTOpOHHVIe peLlieTku.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [abapwnTbl B ynakoeke: 600x900x1050 mm

LleHa, yKa3aHHasA B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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